

DALSO E DALSO-ME, AVENIDA NICOLAU
INACIO, 722, CENTRO, Salto do Lontra, PR, Cep -
85.670-000, Fone - (45) 9114-59870 - ENTRADA
1 - SAIDA 1Nº 117
SERIE 55
FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO

4114 1179 7928 4200 0183 5505 5000 0001 1716 1677 4138

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141140174639973 12/11/2014 09:12:26

NATUREZA DA OPERACAO
venda de mercadoriaINSCRICAO ESTADUAL
3290006138

INSC. ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

79.792.842/0001-83

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA F.M.S

NOME FANTASIA

CNPJ / CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSAO

12/11/2014

ENDERECO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85.670-000

DATA DA ENTRADA / SAIDA

12/11/2014

MUNICIPIO

Salto do Lontra

TELEFONE

UF

PR

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAIDA

08:50:00

FATURA / DUPLICATA

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	12/11/2014	12.266,26			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	12.266,26
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				12.266,26

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - EXISTENTE 1 - DESTINATARIO 1				
ENDERECO	MUNICIPIO	UF	INSCRICAO ESTADUAL		
QUANTIDADE DE VOLUMES	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
59	SERETIDE DISKUS 50/250 80 DOSES	30049039	041	5102	UND	10,0000	70,2000	702,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	SYMBICORT 12/400 80 DOSES	30049039	041	5102	CX	8,0000	101,0400	808,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	CLENIL HFA 250 mcg 200 DOSES	30049099	041	5102	CX	15,0000	53,8900	807,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	MIFLOSONA 400MG 60 COMP.	30043210	041	5102	CX	18,0000	32,9600	593,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	AEROLIN SPRAY 200 DOSES	30049039	041	5102	CX	36,0000	26,1500	941,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	CEFTRIAXONA 1G IM INJETAVEL	29419031	041	5102	CX	60,0000	18,1900	1.091,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	CEFTRIAXONA 1G EV INJETAVEL	29419031	041	5102	CX	50,0000	17,2500	862,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	ENANTATO DE NORETISTERONA + VALERATO DE ESTRADIOL INJ.	29372399	041	5102	CX	36,0000	12,9800	467,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	CEF TRIAXONA 1G IM INJETAVEL	29419031	041	5102	CX	40,0000	12,6600	506,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	DIPROSETA INJETAVEL 1 AMPOLA	30049024	041	5102	CX	80,0000	13,3000	1.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	LINC OPLAN 600mg INJETAVEL	30043210	041	5102	CX	120,0000	10,0900	1.210,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	DEXANEURIN INJETAVEL	30043210	041	5102	CX	80,0000	8,3100	664,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	BETA-LONG INJETAVEL 1 AMPOLA	29041052	041	5102	CX	96,0000	11,5000	1.104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	TANDRIFLAN 30 COMP.	30049037	041	5102	CX	10,0000	23,0400	230,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	CECOFENE 100MG COMP.	30043290	041	5102	CX	12,0000	15,7000	188,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	CETOMED 200MG 30 COMP.	30039087	041	5102	CX	5,0000	59,1100	295,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	BETASPLAN INJETAVEL	30049039	041	5102	CX	48,0000	13,5900	652,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVICOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
Isento	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RESERVADO AO FISCO